                                                                                                                        Kraków, dnia 18.07.2023 r.
ZZP-271-33-30/23
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 2
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP-30/23
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 17.07.2023r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1 

Bardzo proszę Zamawiającego o zmianę w §1 pkt. 2 zapisu oraz sekcji III OPZ „Wykonawca będzie realizował transport sanitarny specjalistycznymi środkami transportu sanitarnego z wyposażeniem – spełniającymi wymogi dla karetki typu T oraz zgodnymi z Polskimi Normami przenoszącymi europejskie normy zharmonizowane …” na „Wykonawca będzie realizował transport sanitarny specjalistycznymi środkami transportu sanitarnego z wyposażeniem – spełniającymi wymogi dla karetek typu:

- T : dla zespołu transportowego (karetki typu A1, A2)

- P : dla zespołu podstawowego (karetki typu B lub C)

oraz zgodnymi z Polskimi Normami przenoszącymi europejskie normy zharmonizowane …” W przypadku transportu zespołem podstawowym karetka powinna być wyposażona zgodnie ze standardem dla karetki P oraz pojazd powinien spełniać wymogi dla karetki typu P. W przypadku transportu zespołem podstawowym karetka powinna być wyposażona zgodnie ze standardem dla karetki T oraz pojazd powinien spełniać wymogi dla karetki typu T. Brak zmiany tego zapisu dopuszcza transport zespołem podstawowym typu P w karetce spełniającej wymogi dla karetki typu T.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.
Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wymaga minimalnej ilości miejsc siedzących w przedziale medycznym ? Z doświadczenia obecnego wykonawcy minimalna ilość miejsc siedzących w przedziale medycznym powinna wynosić 3, gdyż Zamawiający dopuszcza oddelegowanie pracownika wraz z pacjentem oraz zdarzają się transporty z ochroną z oddziałów sądowych. 

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga minimum 3 miejsca siedzące w przedziale medycznym.
Pytanie nr 3

Czy w ramach umowy objętej postępowaniem przewidziany jest transport pacjentów bariatrycznych? Czy Zamawiający określa maksymalną wagę pacjenta transportowanego w ramach umowy objętej niniejszym postępowaniem?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie określa maksymalnej wagi pacjenta.
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający określa liczbę pojazdów/zespołów transportowych potrzebnych do realizacji zamówienia?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga co najmniej 3 pojazdy typu P z zespołem podstawowym oraz 2 pojazdy typu T z zespołem transportowym.
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający określa minimalny wiek pojazdów przewidzianych do realizacji zamówienia?
Odpowiedź:
 Nie
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał zezwolenie na uprzywilejowanie w ruchu drogowym pojazdów przewidzianych do realizacji zamówienia?
Odpowiedź: 
Tak, dla karetki typu P z zespołem podstawowym.
Pytanie nr 7
Czy Zamawiający wymaga, aby wszyscy pracownicy i inne osoby działające w imieniu wykonawcy w czasie realizacji zamówienia posiadały w widocznym miejscu imienny identyfikator ze zdjęciem i nazwą reprezentowanej firmy?
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie nr 8
Czy Zamawiający wymaga, aby pojazdy przeznaczone do realizacji zamówienia posiadały system monitorowania pozycji GPS umożliwiający odczyt pozycji pojazdu w czasie rzeczywistym oraz do 3 miesięcy wstecz?
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie nr 9
Czy Zamawiający wymaga, iż oferent na dzień złożenia ofert powinien posiadać wpis do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą, a w strukturach podmiotu widnieć powinna minimum jedna komórka organizacyjna o specjalności odpowiadającej przedmiotowi zamówienia?
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie nr 10
Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie rozmowy telefoniczne kierowane na numery

wskazane do zamawiania transportów były nagrywane i przechowywane przez minimum okres trwania umowy?
Odpowiedź: 
Tak.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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(w imieniu Zamawiającego)
